"CONTRATACIÓN POR LOCACIÓN DE SERVICIOS DE CIEN (100) SERVICIOS DE FISCALIZACIÓN ELECTORAL 

DISTRITAL" , CONVOCATORIA REALIZADA EL PRESENTE AÑO 2025 EN EL MES DE ABRIL. 3.- LISTA DE 

POSTULANTES Y GANADORES DE CONVOCATORIA DE LOCACION DE SERVICIOS: "CONTRATACIÓN POR 

LOCACIÓN DE SERVICIOS DE CIEN NOVENTA Y SEIS (196) SERVICIOS DE FISCALIZACIÓN ELECTORAL 

PROVINCIAL" , CONVOCATORIA REALIZADA EL PRESENTE AÑO 2025 EN EL MES DE ABRIL. 4.- CURRICULUM 

Y/O DOCUMENTACION PRESENTADA POR GANADORES DE CONVOCATORIA DE LOCACION DE SERVICIOS: 

"CONTRATACIÓN POR LOCACIÓN DE SERVICIOS DE CIEN NOVENTA Y SEIS (196) SERVICIOS DE 

FISCALIZACIÓN ELECTORAL PROVINCIAL" , CONVOCATORIA REALIZADA EL PRESENTE AÑO 2025 EN EL MES 

DE ABRIL.

05/05/2025 09:45:07 Archivado

15
02/05/2025 

18:02:02

0000002025002

2050

GIOVANNA LIEVE VILLANUEVA 

CORAL
Solicito la ficha de afiliación al partido político EDUCA, EMPRENDE E INNOVA PERU.